
 

Zarządzenie Nr 3/2015 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 12 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie zakończenia prac komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem 

Burmistrza Karczewa Nr 132/2014 w dniu 3 października 2014 r. do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu 

nieograniczonego, w celu wyboru wykonawcy na wykonanie zadania pn.: Przebudowa 

i modernizacja boiska piłkarskiego przy ulicy Trzaskowskich w Karczewie 

realizowana w ramach „Programu rozwoju inwestycji sportowych” – umowa o 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej Nr 2014/0147/1427/SubA/DIS/R. 

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 ze zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 

ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 907 ze zmianami). W prowadzonym postępowaniu nie została złożona żadna oferta niepodlegająca 

odrzuceniu. W prowadzonym postępowaniu wniesione zostało do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 

odwołanie w dniu 09.12.2014 r. przez Wykonawcę TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A., ul. Tamka 

38, 00-355 Warszawa. Wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej Sygn. Akt: KIO 2611/14 z dnia 22 

grudnia 2014 roku, odwołanie zostało oddalone.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


